
SV Finsterau Skiverband Bayerwald
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Nordisches Skizentrum Finsterau

04.02.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY TECHNISCHE DATEN

BSV-Wettkampfbeauftragter: Gerhard Fritz Streckenlängen: 6x1 km kT
Chef des Wettkampfs: Karl Eder Höhenunterschied (HD): 23 m/Runde

Streckenchef: Werner Selwitschka Höchstanstieg (MC): 21 m/Runde
Trainer LV: Johannes Pfab Gesamtsteigung (TC): 35 m/Runde

Langlauftechnik: KT

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr WETTER

Wettkampfende: 12:05 Uhr Temperatur Luft: +2,9 ° C
Temperatur Schnee: +0,1 ° C

Rang StNr

StNr-P

Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

Jugend U16 / U18 m,  6.0 km

1 8 Region_2_STAFFEL_1M Region 2    15:56.7    15:56.7

8 - 1  Kagerbauer Max    15:56.7

8 - 2  Döringer Florian

2 7 REGION_4 TEAM_1M Region 4    16:01.4    16:01.4        4.7

7 - 1  Beck Raphael    16:01.4

7 - 2  Gatter Johannes

3 6 REGION_3 STAFFEL_1M Region 3    16:07.3    16:07.3       10.6

6 - 1  Egger Moritz    16:07.3

6 - 2  Hasenknopf Lorenz

4 11 REGION_4 TEAM_2M Region 4    17:06.3    17:06.3     1:09.6
11 - 1  Heiland Paulus    17:06.3

11 - 2  Grasegger Seppi

5 13 REGION_3 STAFFEL_3M Region 3    17:12.9    17:12.9     1:16.2

13 - 1  Bauer Finn    17:12.9
13 - 2  Goldhahn Justin
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Rang StNr

StNr-P

Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

6 9 Region_5 Staffel 1M Region 5    17:18.1    17:18.1     1:21.4

9 - 1  Benkert Claudius    17:18.1

9 - 2  Zint Magnus

7 10 REGION_3 STAFFEL_2M Region 3    17:19.5    17:19.5     1:22.8

10 - 1  Egger Felix    17:19.5

10 - 2  Vogl Leon

8 14 REGION_4 TEAM_3M Region 4    17:47.0    17:47.0     1:50.3

14 - 1  Gerg Jakob    17:47.0

14 - 2  Eichinger Leonard

9 12 Region_2_STAFFEL_2M Region 2    17:56.3    17:56.3     1:59.6
12 - 1  Loos Tobias    17:56.3

12 - 2  Gaas Luis

10 16 REGION_4 TEAM_4M Region 4    18:16.9    18:16.9     2:20.2

16 - 1  Aigner Linus    18:16.9
16 - 2  Meixner Marinus

Jugend U16 / U 18 w,  6.0 km

1 27 REGION_4 TEAM_1W Region 4    18:09.9    18:09.9
27 - 1  Richter Hanna    18:09.9

27 - 2  Dahlke Luisa

2 29 Region_5 Staffel 1W Region 5    18:49.0    18:49.0       39.1

29 - 1  Titscher Sina    18:49.0
29 - 2  Endreß Anna

3 26 REGION_3 STAFFEL_1W Region 3    19:11.2    19:11.2     1:01.3

26 - 1  Eckel Johhanna    19:11.2

26 - 2  Kimmeringer Julia

4 30 REGION_3 STAFFEL_2W Region 3    19:23.7    19:23.7     1:13.8

30 - 1  Brandner Daniela    19:23.7

30 - 2  Huber Hannah

5 31 REGION_4 TEAM_2W Region 4    19:32.1    19:32.1     1:22.2

31 - 1  Fischer Fabia    19:32.1

31 - 2  Partenhauser Barbara

6 33 Region_5 Staffel 2W Region 5    19:52.3    19:52.3     1:42.4
33 - 1  Roscher Pia    19:52.3

33 - 2  Fakler Lena

7 28 Region_2_STAFFEL_1W Region 2    20:00.8    20:00.8     1:50.9

28 - 1  Luxi Katharina    20:00.8
28 - 2  Schlierf Linda
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Rang StNr

StNr-P

Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

8 34 REGION_3 STAFFEL_3W Region 3    20:18.3    20:18.3     2:08.4

34 - 1  Wetterer Amelie    20:18.3

34 - 2  Feldmeier Sofie

9 35 REGION_4 TEAM_3W Region 4    21:04.5    21:04.5     2:54.6

35 - 1  Glass Ronja    21:04.5

35 - 2  Böhme Feli

10 32 Region_2_STAFFEL_2W Region 2    21:11.3    21:11.3     3:01.4

32 - 1  Hofmeister Johanna    21:11.3

32 - 2  Mühlbauer Barbara

11 37 REGION_3 STAFFEL_4W Region 3    21:43.4    21:43.4     3:33.5
37 - 1  Brockhaus Tabea    21:43.4

37 - 2  Pichl Magdalena

12 38 REGION_4 TEAM_4W Region 4    21:47.8    21:47.8     3:37.9

38 - 1  Spitzer Emilia    21:47.8
38 - 2  Riederer Alina

13 36 Region_2_STAFFEL_3W Region 2    22:13.4    22:13.4     4:03.5

36 - 1  Steinbach Sophie    22:13.4

36 - 2  Amos Carina

14 40 REGION_3 STAFFEL_5W Region 3    23:43.7    23:43.7     5:33.8

40 - 1  Kühn Elena    23:43.7

40 - 2  Oberauer Simone

15 39 Region_2_STAFFEL_4W Region 2    24:35.4    24:35.4     6:25.5

39 - 1  Zorger Mathilda    24:35.4

39 - 2  Wasner Eva

Junioren U20 / Herren,  6.0 km

1 3 REGION_4 TEAM_1M Region 4    16:47.5    16:47.5

3 - 1  Hartlieb Tilman    16:47.5

3 - 2  Baarfüßer Tobi

2 1 REGION_2_STAFFEL_2M Region 2    17:09.8    17:09.8       22.3

1 - 1  Hofbauer Tobias    17:09.8

1 - 2  Morgott Paul

3 2 REGION_3 STAFFEL_1M Region 3    18:19.2    18:19.2     1:31.7
2 - 1  Naujokat Alex    18:19.2

2 - 2  Brandstetter Alan

4 4 REGION_3 STAFFEL_2 M Region 3    21:00.2    21:00.2     4:12.7

4 - 1  Rein Janne    21:00.2
4 - 2  Frommelt Killian
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Rang StNr

StNr-P

Staffelname

Läufer

Vbd

Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

Junioren U20 / Herren Gäste,  6.0 km

1 15 REGION 1+5_TEAM 1 (AK) Region 1    17:43.1    17:43.1

15 - 1  Zimmermann Manuel    17:43.1

15 - 2  Schneider Jakob

Juniorinnen U20 / Damen,  6.0 km

1 23 REGION_4 TEAM_1W Region 4    19:54.7    19:54.7

23 - 1  Gerg Theresa    19:54.7

23 - 2  Gatter Maria

2 22 REGION_3 STAFFEL_1W Region 3    19:57.2    19:57.2        2.5

22 - 1  Valentin Viktoria    19:57.2

22 - 2  Wessels Antonia

Juniorinnen U20 / Damen Gäste,  6.0 km

1 21 REGION 1_TEAM_1 Region 1    18:10.3    18:10.3

21 - 1  Paul Ella    18:10.3

21 - 2  Zeißler Jule

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 36

Nicht am Start: 3
5 Region_2_STAFFEL_1M Region 2 Junioren U20 / Herren

17 REGION_4 TEAM_5M Region 4 Jugend U16 / U18 m

24 Region_5 Staffel 1W Region 5 Juniorinnen U20 / Damen

In der Wertung: 33

Für die Richtigkeit:

(gez. Karl Eder)
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